



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47100 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7848573
 RFC: ANG101215PQ0

FACTURA
22915
FECHA
17/08/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177
DOMICILIO	AV RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO
C.P.	37490
R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
 Fecha y Hora de Certificación: 2020-08-17T17:45:01
 Serie: A
 Condición de Pago: 30 días
 Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
8	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X90	200.00	Kilogramo	\$17,199	\$3,439.80
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	550.37	
4	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	100.00	Kilogramo	\$17,199	\$1,719.90
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	275.18	
4	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	344.83	
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X80	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	344.83	
100	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,500.00	Kilogramo	\$21,552	\$53,880.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	8,620.80	
16	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	400.00	Kilogramo	\$21,552	\$8,620.80
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	1,379.33	
20	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	500.00	Kilogramo	\$21,552	\$10,776.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	1,724.16	

Total unidades: 3,900.00

Importe con IVA
 NOVENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N.

Subtotal	\$	82,748.90
Descuento	\$	0.00
18% I.V.A.	\$	13,239.50
Total	\$	95,986.40

Referencia OC: CDX619

19/08/2020
 Martin Leandeo

Comentarios en XML:



PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	3830085D-2F16-4C37-AA94-CAB03782181A
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-08-17T17:45:01	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
XVDdw4uDCuChBLueZZRrarM5iWxnFuKA73Fmi9nLkD4KZgCbNnyjeDZjlkzdTvrTAIDGcJumbySGB+jAdiFMfRz4+4wOzyNUFnb8YqR28i3bAAb8YQqZw+rJCeUHT3nIETdS38Oqj3C2gy1Yye8wYyWekvO2dsLyWkZqnNa4dJtDxjRljq3l6vP0qJvylU22n18nnVFCmFC6+ZuHmMvO3BLYmVbShRi2KZlqXjrE00670J4+K2AVHsM0qqJ9caDWYyW6d0TGALL	

Sello del SAT	
JCK7oeEYAMImmycFSGZmz7Q0V8Pp0Pivncpn+rjwQhJ9umLQzLQjo3ZltdPDxa5eLa8hxj2b1c+nKGiFGvUIH77yoxpF4or1jJ38le0J5kSyPteeERxNa1H1GP+dO5vwojKOMvXixNRF+OSCYJu4C+YD6M07E5eFBnqJEcuN8CG1BJUGr+KL/MdcOyJE+W87HSGGGHAbTvRe+EvEandjTBpPcCaaDY+NO+EVifnEgA4EElp+jkKdsvMOdGASDIPmVvXqVU28tYPhWALW8jVDNAGNbc4bPgyt+aRtpWA7zzGqBepKLU8utwkgTeqEhUUke6H12bwyBIXU9FISO==	



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT	
7j 3.3 A 22015 2020-08-17T17:44:45 03 00001000000503203208 82746.00 MXN 95986.40 PPD 47160 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO081122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. 001 47121701 200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 80X90 17.189000 3439.800000 3439.800000 002 Tasa 0.180000 560.368000 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	

Versión del comprobante: 3.3

Hoja

19/08/2020
Martín Lecanda
[Signature]



Resivo 25 kg. de 70x90 Transparente que viene empacado por 90x120
Resivo 975 kg de 90x120 Transparente